
|  Dopravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2

702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

|  Zápis o přerušení plnění předmětu díla

„PD -  Modernizace TT na ul. V ítkovická v úseku 28 .října -  ul. 
Železárenská“

Objednatel Dopravní podnik Ostrava a.s. a zhotovitel IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, 
s. r.o. spolu uzavřeli dne 30. 11. 2021 smlouvu o dílo číslo objednatele DOD20211158, číslo zhotovitele 
2210639, na vyhotovení projektové dokumentace pro vydání společného územního a stavebního povolení 
v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby „Modernizace TT na ul. Vítkovická v úseku 28.října 
-  ul. Železárenská“.

Při zpracovávání projektové dokumentace vyvstal na 2. výrobním výboru konaném dne 20.1.2022 
požadavek ze strany zástupce MAPPA  na vymístění cyklistů z hlavního dopravního 
prostoru do přidruženého dopravního prostoru. Toto vymístění cyklistů odůvodnil tím, že se jedná o 
komunikaci s rychlostí vozidel 50 km/h a dle nových zásad MAPPA by při těchto rychlostech již měla 
cyklodoprava být vedena v přidruženém prostoru po stezce pro chodce a cyklisty (ideálně dělené a pro 
cyklisty jednosměrné po každé straně ulice). Současně požaduje řešit cyklodopravu v úseku od ul. 28.října 
až po ul. Železárenská. Tato úprava sebou ovšem přináší nutnost komplexního nového řešení celého 
uličního profilu včetně dopadu na stávající zeleň, stožáry TV a VO a inženýrské sítě.

Z výše uvedeného důvodu byly po dohodě na 2. výrobním výboru dne 20. 1. 2022 práce na 
projektové dokumentaci v rozsahu dle uzavřené smlouvy o dílo přerušeny a byl dohodnut další postup 
řešení.

Smluvní strany se dohodly přerušit plnění předmětu díla po dobu vypracování investičního záměru 
(jehož zadavatelem je MMO, Odbor dopravy) a vyjasnění prostorového uspořádání v ul. Vítkovická.
V Ostravě 20. 1. 2022

Za objednatele

Ing. Martin Vašák 
jednatel společnosti

strana 1/1
|  Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s.

 

 

 

 

 

 

 

 

  



doo DOPRAVNÍ 
PODNIK 
OSTRAVA

|  Dopravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2

702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

|  Z áp is  o p o kračo ván í v p lnění p ředm ětu  d íla

„PD -  M o d ern izace  T T  na ul. V ítk o v ic k á  v úseku 2 8 .října -  ul. 
Ž e le zá re n s k á “

Objednatel Dopravní podnik Ostrava a.s. a zhotovitel IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, 
s. r.o. spolu uzavřeli dne 30. 11. 2021 smlouvu o dílo číslo objednatele DOD20211158, číslo zhotovitele 
2210639, na vyhotovení projektové dokumentace pro vydání společného územního a stavebního povolení 
v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby „Modernizace TT na ul. Vítkovická v úseku 28.října 
-  ul. Železárenská“.

Na základě proběhlého jednání 3. výrobního výboru „Rekonstrukce ul. Vítkovické včetně 
cyklistické infrastruktury“ konaného dne 5. 9. 2022 na Magistrátu města Ostrava bylo dohodnuto 
pokračovat v plnění předmětu díla na projektové dokumentaci Modernizace TT na ul. Vítkovická v úseku 
28. října -  ul. Železárenská.

V Ostravě 5. 9. 2022

Za objednatele Za zhotovitele

 

strana 1/1
|  Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s.

 

 

 

 

 

 

 

 

 


